АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2025                                                                                        № 105
д. Рыбная Ватага
О признании утратившим силу

некоторых муниципальных правовых актов

администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 13.10.2025 года:

       №80 «О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения»
     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения                                О.А.Мельникова